
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Gorzów Śląski do realizacji w latach 2019-2021  projektu p.n. „Niech słońce 
świeci dla wszystkich dzieci III” w ramach Poddziałania 9.1.3 Wsparcie edukacji przedszkolnej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPO WO 2014-2020)

Na podstawie art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506) 
w związku z art. 28 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 
z 2018r. poz.1307 z późn.zm)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Gorzów Śląski przystępuje w latach 2019-2021 do realizacji projektu p.n. „Niech słońce świeci dla 
wszystkich dzieci III” w ramach Poddziałania 9.1.3 Wsparcie edukacji przedszkolnej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPO WO 2014-2020).

§ 2. Projektem zostaną objęte wszystkie przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gorzów 
Śląski.

§ 3. Całkowita wnioskowana kwota wsparcia projektu wynosi: 235.683,75 (dwieście trzydzieści pięć tysięcy 
sześćset osiemdziesiąt trzy zł. 75/100.)

Wkład własny wyniesie 15% całkowitych kosztów projektu.

§ 4. Obsługę finansową i merytoryczną projektu w imieniu Gminy realizować będzie Biuro Obsługi Szkół 
i Przedszkoli w Gorzowie Śląskim.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.05.2019.

 

Przewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: 30D54764-ECEA-41E7-AB33-86BE85A0D261. Podpisany Strona 1




